

Dati prodotto



Dati del produttore

Produttore VIDA Srl
Indirizzo Via Rinascimento, 2 Riese Pio X (TV)

Dati del prodotto

Denominazione di vendita Prodotto da forno
Marchio AYAMA
Codice EAN 1254896328
Peso in etichetta 1000 g

Elenco ingredienti

Ingredienti: farina di **grano** tenero tipo 00, zucchero, **uova**, Margarina (grassi di palma e cocco, acqua, olio di girasole, regolatori di acidità: citrati di sodio e acido citrico, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, aromi, coloranti: caroteni), **burro**, **latte** scremato, succo di limone, agenti lievitanti E 500 e E 450

Può contenere tracce di: **senape, lupini, soia, frutta a guscio**

Valori nutrizionali su 100 g

Energia Kjoule	2045	Chilojoule
Energia Kcalorie	490	Chilocalorie
Grassi	24	Grammi
- di cui acidi grassi saturi	9.1	Grammi
Carboidrati	53	Grammi
- di cui zuccheri	31	Grammi
Proteine	6.5	Grammi
Sale	0.11	Grammi

Allergeni

Allergene	Allergeni effettivi		Possibile contaminazione	Allergeni specifici presenti	Allergeni specifici contaminanti
	Presenti	Assente			
Cereali contenenti glutine	☒	☐	☐		
Crostacei e prodotti a base di crostacei	☐	☒	☐		
Uova e prodotti a base di uova	☒	☐	☐		
Pesce e prodotti a base di pesce	☐	☒	☐		
Arachidi e prodotti a base di arachidi	☐	☒	☐		
Soia e prodotti a base di soia	☐	☐	☒		
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)	☒	☐	☐		
Frutta a guscio	☐	☐	☒		
Sedano e prodotti a base di sedano	☐	☒	☐		
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	☐	☒	☐		

Scheda Tecnica Prodotto

Descrizione Torta al limone

Rev. 2 del

Allergene	Allergeni effettivi		Possibile contaminazione	Allergeni specifici presenti	Allergeni specifici contaminanti
	Presenti	Assente			
Anidride solforosa e solfiti	☐	☒	☐		
Lupini e prodotti a base di lupini	☐	☐	☒		
Molluschi e prodotti a base di molluschi	☐	☒	☐		
Senape e prodotti a base di senape	☐	☐	☒		

Parametri microbiologici

Parametro	Valore max	Metodo di prova
Conta Batterica totale	500.000 UFC	Metodo interno
Escherichia Coli	1.000 UFC/g	Metodo interno- Metodo validato
S. Aureus	100 UFC/g	Metodo interno
Salmonella spp.	Ass/25 g	Metodo interno

Modalità di conservazione

TMC 12 mesi
Conservazione Conservare in luogo fresco ed asciutto

Riferimenti legislativi

Avvertenze:

Le informazioni contenute nella presente scheda sono fornite al meglio delle nostre conoscenze tecniche. Tuttavia tali indicazioni e suggerimenti non possono avere valore di garanzia per l'applicatore, dal momento che le condizioni di impiego del prodotto sono al di fuori del nostro diretto controllo. E' consigliabile quindi accertarsi dell'idoneità del prodotto al caso specifico con prove preliminari.

Dati di logistica e di pallettizzazione

Pallet (dimensioni) 100 x 120 cm
Pezzi / scatola 1
Cassa / strato 12
Strati / pallet 20
Pallet (dimensioni) 20x30

Revisione

Data	Revisione	Utente	Operazione	Motivazione
------	-----------	--------	------------	-------------